
UCHWAŁA NR XXVII/295/17
RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach na stanowiskach niewymiennych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Sochaczew

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2016 poz. 1379 z późn. zm#.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządnie 
gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 446 z późn. zm#) Rada Miejska w Sochaczewie uchwala co następuje:

§ 1.  Określa się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach na stanowiskach niewymiennych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela, w następującej wysokości:

1) dla nauczycieli pedagogów – 22 godziny,

2) dla nauczycieli psychologów – 22 godziny,

3) dla nauczycieli logopedów – 22 godziny,

4) dla nauczycieli doradców zawodowych – 22 godziny.

§ 2.  W uchwale nr XLI/396/09 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 31 marca 2009 roku w sprawie 
regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest gmina miasto Sochaczew dokonuje 

się następujących zmian:

1) uchyla się § 3 oraz załącznik nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sylwester Kaczmarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 5877


		2017-07-06T11:54:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




